[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 31 октября  2013 г.                            с. Зеленое                                 №  21
О протесте прокурора Усть-Абаканского района

 на Решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 13.09.2013 № 16 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Администрации Опытненского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 9 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1.  Решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 13.09.2013г № 16 « Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств Администрации Опытненского сельсовета» - отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Опытненского сельсовета
Усть-Абаканского района

Республики Хакасия                                                                   Г.А.Петров
PAGE